
Nordwestfälische Langbahnmeisterschaften 2024

vom 22.06.2024 bis 23.06.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmbezirk Nordwestfalen
Ausrichter: SV Epe

7 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 24°C
Handzeitnahme

Stand: 24.06.2024, 21:49:08 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Bültenfreibad
Alfertring 48

48599 Gronau-Epe
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Bocholter WSV 2662   7/  8  22/  2
SC Coesfeld 2827   5/  5  16/  1
SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 2833   6/  2  10/  1
Schwarz-Weiß Lienen 6404   1/  4   6/  0
Schwimmverein Epe 1959 2970   5/  5  12/  0
Schwimmverein Haltern 2981   3/  8  14/  0
SG Gelsenkirchen 2873  22/ 11  57/  3
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097  36/ 28 129/  0
SG Schwimmen Münster 2885  19/ 14  53/  0
SG SSF Marl-Hüls 2896   6/ 12  27/  3
SV 1911 Bottrop e.V. 2943   3/  0   5/  0
SV DJK Teutonia Waltrop 2968   6/  1   9/  0
SV Greven 3163   7/  6  17/  0
SV Gronau 1910 e.V. 2976   8/  2  12/  0
SV Neptun Erkenschwick 3004  18/ 10  43/  2
SV Olympia Borghorst 3011   6/  3  14/  0
SV Poseidon Castrop-Rauxel 3014   6/  3  12/  0
SV Rheine 68 eV. 3017   7/  3  17/  0
SV Teuto Riesenbeck 3028   2/  6  13/  0
SV TuS 1925 Herten e.V. 3029  10/ 14  26/  3
SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 3039   4/  7  14/  0
SVg Bottrop 1924 e.V. 2958   7/  1  15/  0
TSG Kirchhellen 3122   1/  0   2/  0
TSV Bocholt 3158  13/  7  28/  4
VFL Gladbeck 1921 3204   6/  4  15/  0
Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 3224   2/  1   4/  0
Gesamt für den Verband  216/ 165  592/ 19
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Abschnitt 1 - Samstag 22.06.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Bültenfreibad, Alfertring 48, 48599 Gronau-Epe
  7 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 24°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Gäth, Holger SB-NW
Schiedsrichter männlich Szabó, András SB-NW
Starter weiblich Ehrhardt, Frank SB-NW
Starter männlich Eul (AW), Jens SG Gladbeck/Recklinghausen
Schwimmrichter 1 Thyssen, Nadine SG Gladbeck/Recklinghausen
Schwimmrichter 2 Reinicke, Anke SG Gelsenkirchen
Sprecher 1 Rebou, Sven SB-NW
Sprecher 2 Liemann, André SB-NW
Auswerter 1 Schmitz, Laura SB-NW
Auswerter 2 Reitz (AW), Annika SG Schwimmen Münster
Protokollführer Eichner, Sebastian SB-NW
Protokollführer 2 Amshoff (AW), Nico Schwimmverein Epe 1959
Computer 1 Nappers, Christoph SB-NW

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Skowranek, Carina SB-NW
Zielrichter 1 Schlusche (AW), Mia SV Greven
Zielrichter 2 Bieronski (AW), Marlon SV 1911 Bottrop e.V.
Zielrichter 3 Schräder (AW), Marc SV Greven
Zielrichter 4 Bohnen (AW), Michaela Bocholter WSV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Doedt, Martin SB-NW
Zeitnehmer Bahn 1 Heidenhof, Inge SB-NW
Zeitnehmer Bahn 2 Knillmann, Bianca SB-NW
Zeitnehmer Bahn 3 Purat, Olly SB-NW
Zeitnehmer Bahn 4 Bradtke, Klaus SB-NW
Zeitnehmer Bahn 5 Schwentker, Simon SB-NW
Zeitnehmer Bahn 6 Kreilkamp, Lars SB-NW
Zeitnehmer Bahn 7 Nickel, Ilka SB-NW
Reservezeitnehmer 1 Engeln, Bea SB-NW

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Doedt, Martin SB-NW
Zeitnehmer Bahn 1 Trendelkamp (AW), Stefan SV Greven
Zeitnehmer Bahn 2 Döring (AW), Iris Bocholter WSV
Zeitnehmer Bahn 3 Meteling (AW), Ilka Bocholter WSV
Zeitnehmer Bahn 4 Ruhne (AW), Jennifer SV Gronau 1910 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Merker (AW), Erich SC Coesfeld
Zeitnehmer Bahn 6 Eppelen (AW), Robin SC Coesfeld
Zeitnehmer Bahn 7 Hemker (AW), Martina SV Olympia Borghorst
Reservezeitnehmer 1 Engeln, Bea SB-NW
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Hiddemann, Peter SB-NW
Wenderichter Bahn 1 Hiddemann, Peter SB-NW
Wenderichter Bahn 2 Lakmann (AW), Viola SV Olympia Borghorst
Wenderichter Bahn 3 Wagner (AW), Celine TuS Herten
Wenderichter Bahn 4 Maksak (AW), Marina SV Neptun Erkenschwick
Wenderichter Bahn 5 Wietecki, Andreas SB-NW
Wenderichter Bahn 6 Labsy (AW), Tarik SV Olympia Borghorst
Wenderichter Bahn 7 Ciolek (AW), Thomas TuS Herten

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Starter Armitage (AW), Dominik SG Gladbeck/Recklinghausen
Schwimmrichter Trenkpohl (AW), Lea SG Schwimmen Münster
Schwimmrichter Wegener (AW), Barbara TuS Herten
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 6 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 204 - 50m Freistil weiblich (Junior-Finale)
Wettkampf 205 - 50m Freistil männlich (Junior-Finale)
Wettkampf 104 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 105 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 1 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 1998 SG Gelsenkirchen 02:03,73

Dolle, Victoria Katharina 2004 (W)
Arne, Patrick 2005 (M)
Hagin, Simon 2008 (M)
Volkmann, Leon 2002 (M) 200m: 02:03,73 (02:03,73)

2. 2. Mannschaft Offen SV Neptun Erkenschwick 02:06,13
Preuß, Max Henrik 2006 (M)
Knillmann, Lina 2000 (W)
Jarocki, Justin 2002 (M)
Knillmann, Noah 2009 (M) 200m: 02:06,13 (02:06,13)

3. 1. Mannschaft Offen Bocholter WSV 02:10,02
Konst, Phil 2008 (M)
Siecksmeier, Siebo 2008 (M)
Westhus, Hannes 2010 (M)
Warns, Fabienne 2007 (W) 200m: 02:10,02 (02:10,02)

4. 1. Mannschaft Offen TSV Bocholt 02:11,86
Tielkes, Mira 1998 (W)
Beusker, Elena 2014 (W)
Averesch, Jasper 2005 (M)
Kleis, Dennis 2001 (M) 200m: 02:11,86 (02:11,86)

5. 1. Mannschaft Offen SG SSF Marl-Hüls 02:12,59
Löffler, Fabian 2000 (M)
Bösing, Florian 2007 (M)
Pokrova, Yehor 2007 (M)
Sallermann, Marie 2010 (W) 200m: 02:12,59 (02:12,59)

6. 3. Mannschaft Offen SV TuS 1925 Herten e.V. 02:18,09
Stobbe, Timo 2004 (M)
Nowatzki, Lisa 1999 (W)
Ehlig, John 2009 (M)
Meier, Luka 2008 (M) 200m: 02:18,09 (02:18,09)

7. 1. Mannschaft Offen SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:21,53
Preischel, Florian 1999 (M)
Tomczyk, Lynn 2011 (W)
Fritz, Lisa 1998 (M)
Scalet, Michel 2003 (M) 200m: 02:21,53 (02:21,53)

8. 1. Mannschaft 2011 SG Gelsenkirchen 02:24,12
Wojtakowski, Isabella 2011 (W)
Abrahams, Tjorven Ida 2013 (W)
Hansen, Laura Isabel 2011 (W)
Krasniqi, Armin 2011 (M) 200m: 02:24,12 (02:24,12)
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noch Wettkampf 1 - 4x50m Lagen mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. 1. Mannschaft Offen SV TuS 1925 Herten e.V. 02:24,57

Pinnow, Annika 2007 (W)
Neuhaus, Sophia 2000 (W)
Hillicke, Jonas 2010 (M)
Lehmann, Tino Alexander 2008 (M) 200m: 02:24,57 (02:24,57)

10. 2. Mannschaft Offen SG SSF Marl-Hüls 02:29,50
Bräuer, Louis 2007 (M)
Stommel, Robin 2005 (M)
Bösing, Florian 2007 (M)
Pölking, Hannah 2007 (W) 200m: 02:29,50 (02:29,50)

11. 2. Mannschaft Offen TSV Bocholt 02:31,52
Dunker, Clas 2012 (M)
Weyers, Lena-Marie 2008 (W)
Weyers, Ina 2007 (W)
Böing, Leon Jannes 2010 (M) 200m: 02:31,52 (02:31,52)

12. 1. Mannschaft 2011 SV Neptun Erkenschwick 02:38,39
Freck, Johanna 2011 (W)
Stubbe, Frederike 2012 (W)
Kohl, Doreen 2011 (W)
Grundmann, Felix 2013 (M) 200m: 02:38,39 (02:38,39)

13. 1. Mannschaft 2011 TSV Bocholt 02:43,51
Klein-Schmeink, Leni 2011 (W)
Tepaße, Edda 2012 (W)
Franze, Paco 2011 (M)
Dunker, Clas 2012 (M) 200m: 02:43,51 (02:43,51)

14. 3. Mannschaft Offen SG SSF Marl-Hüls 02:47,73
Ludes, Hugo 2012 (M)
Schumann, Moritz 2012 (M)
Reith, Tjalda 2011 (W)
Gassner, Johann 2011 (M) 200m: 02:47,73 (02:47,73)

15. 1. Mannschaft 2011 Bocholter WSV 02:48,33
Schöttler, Maria 2012 (W)
Nachtigall, Antonia 2012 (W)
Kroesen, Anna 2011 (W)
Döring, Florian 2012 (M) 200m: 02:48,33 (02:48,33)

16. 2. Mannschaft Offen SV TuS 1925 Herten e.V. 02:51,28
Overbeck, Florian 2011 (M)
Klimm, Olivia 2010 (W)
May, Leonie 2010 (W)
Haliti, Lura 2010 (W) 200m: 02:51,28 (02:51,28)

17. 3. Mannschaft Offen TSV Bocholt 02:57,15
Herrenbrück, Marit 2010 (W)
Böing, Mats 2012 (M)
Albers, Leonie 2009 (W)
Poppenberg, Pauline 2013 (W) 200m: 02:57,15 (02:57,15)

18. 1. Mannschaft Offen SC Coesfeld 02:59,20
Linke, Olivia 2013 (W)
Linke, Michael 2011 (M)
Pohlmann, Jana 2013 (W)
Epplen, Luis 2012 (M) 200m: 02:59,20 (02:59,20)
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noch Wettkampf 1 - 4x50m Lagen mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
2. Mannschaft 2011 SG Gelsenkirchen
Kottkamp, Anna 2014 (W)
Abou Zard, Jury 2009 (W)
Stock, Angelina 2007 (W)
Fries, Anton 2013 (M)

Der zweite Sportler schlug nicht mit beiden Händen gleichzeitig an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:12

Jahrgang 2011-2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2011 SG Gelsenkirchen 02:24,12

Wojtakowski, Isabella 2011 (W)
Abrahams, Tjorven Ida 2013 (W)
Hansen, Laura Isabel 2011 (W)
Krasniqi, Armin 2011 (M) 200m: 02:24,12 (02:24,12)

2. 1. Mannschaft 2011 SV Neptun Erkenschwick 02:38,39
Freck, Johanna 2011 (W)
Stubbe, Frederike 2012 (W)
Kohl, Doreen 2011 (W)
Grundmann, Felix 2013 (M) 200m: 02:38,39 (02:38,39)

3. 1. Mannschaft 2011 TSV Bocholt 02:43,51
Klein-Schmeink, Leni 2011 (W)
Tepaße, Edda 2012 (W)
Franze, Paco 2011 (M)
Dunker, Clas 2012 (M) 200m: 02:43,51 (02:43,51)

4. 1. Mannschaft 2011 Bocholter WSV 02:48,33
Schöttler, Maria 2012 (W)
Nachtigall, Antonia 2012 (W)
Kroesen, Anna 2011 (W)
Döring, Florian 2012 (M) 200m: 02:48,33 (02:48,33)

5. 1. Mannschaft Offen SC Coesfeld 02:59,20
Linke, Olivia 2013 (W)
Linke, Michael 2011 (M)
Pohlmann, Jana 2013 (W)
Epplen, Luis 2012 (M) 200m: 02:59,20 (02:59,20)

Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2014: 04:21,00   2013: 03:48,50   2012: 03:30,00   2011: 03:15,00   2010: 03:05,00   2009: 02:59,00   2008: 02:54,50
2007: 02:51,50   2006 und älter: 02:49,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 02:40,37 486
2. Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:41,04 480
3. BORDEWICK, Svenja 1995 SV Olympia Borghorst 02:43,51 458
4. Dahlke, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:45,38 443
5. Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen - Kader 02:46,74 432
6. Nowatzki, Lisa 1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:49,08 415
7. Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 02:49,41 412
8. Pillipp, Julia 2008 Schwimmverein Haltern 02:50,72 403
9. Göke, Janina 2004 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:51,80 395
10. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 02:52,00 394
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noch Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 02:52,23 392
12. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 02:53,65 383
13. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 02:55,36 372
14. Bradtke, Belana 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:56,05 367
15. Kuda, Joleen 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:56,63 364
16. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:57,53 358
17. Sallermann, Marie 2010 SG SSF Marl-Hüls 02:58,36 353
18. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:58,37 353
19. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:58,45 353
20. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 02:58,55 352
21. Epping, Ida 2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 02:58,78 351
22. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 02:58,90 350
23. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 02:59,20 348
24. Kurubas, Vanessa 1982 SG Gelsenkirchen 02:59,33 347
25. Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 03:00,01 343
26. Kohl, Doreen 2011 SV Neptun Erkenschwick 03:01,88 333
27. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 03:03,18 326
28. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 03:03,23 326
28. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 03:03,23 326
30. Jörgens, Melina 2009 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:04,54 319
31. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 03:06,05 311
32. Börsch, Johanna 2012 TSG Kirchhellen 03:07,42 304
33. Gesing, Isabell 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:11,10 287
34. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 03:11,86 284
35. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:12,23 282 ENM
36. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:13,10 278
37. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:13,59 276
38. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 03:14,13 274
39. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:14,50 272
40. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:17,63 259
41. Stubbe, Frederike 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:17,70 259
42. Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:18,94 254
43. Kottkamp, Anna 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 03:20,41 249
44. Rebou, Linnéa Mathilde 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:20,75 247
45. Stock, Charlett 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 03:21,60 244
46. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 03:21,99 243
47. Rittstieg, Emma 2012 SV Greven 03:22,46 241
48. Rhein, Marlene 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:22,78 240
49. Reinwardt, Maya 2014 SV Rheine 68 eV. 03:26,24 228
50. Mioscka, Lilia 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:26,34 228
51. Chobanyan, Ella 2012 SV DJK Teutonia Waltrop 03:26,73 227
52. Hecht, Mira 2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:28,57 221 ENM
53. Kurubas, Melissa 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 03:29,27 218
54. Wübben, Sina 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:29,42 218
55. Aydin, Josefine 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:31,38 212
56. Osman, Judy 2012 SG Gelsenkirchen 03:31,50 212 ENM
57. Herrlich, Zoe Laurine 2012 SG Gelsenkirchen 03:31,88 210 ENM
58. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:34,98 201
59. Linnemann, Leah 2014 SV Greven 03:35,23 201
60. Trittschack, Paula 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:37,11 196
61. TENHAEF, Nike Luka 2013 SV Olympia Borghorst 03:37,87 193
62. Langer, Elena 2013 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:38,46 192
63. Trittschack, Lotta 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:42,85 181
64. Anisimov, Mara 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:42,94 181
65. Schild, Leni 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:56,38 151
66. Krause, Luana-Melody 2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 04:17,26 117
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noch Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Abrahams, Tjara 2010 SG Gelsenkirchen
Borzichowski, Theresa 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen
Hildebrandt, Maxi 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen
Kohl, Pia 2014 SV Neptun Erkenschwick
Shalin, Anna 2012 SV 1911 Bottrop e.V.

disqualifiziert
Wältermann, Mia 2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel ENM

Die Sportlerin hat vor der 100m Wende die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:26

abgemeldet
Gierse, Nele 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
Hintzen, Annabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Kottkamp, Anna 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 03:20,41 249
2. Rebou, Linnéa Mathilde 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:20,75 247
3. Stock, Charlett 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 03:21,60 244
4. Rhein, Marlene 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:22,78 240
5. Reinwardt, Maya 2014 SV Rheine 68 eV. 03:26,24 228
6. Kurubas, Melissa 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 03:29,27 218
7. Aydin, Josefine 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:31,38 212
8. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:34,98 201
9. Linnemann, Leah 2014 SV Greven 03:35,23 201
10. Trittschack, Paula 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:37,11 196
11. Trittschack, Lotta 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:42,85 181
12. Anisimov, Mara 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:42,94 181
13. Schild, Leni 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:56,38 151
14. Krause, Luana-Melody 2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 04:17,26 117

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 02:58,90 350
2. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 02:59,20 348
3. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:13,10 278
4. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 03:14,13 274
5. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:14,50 272
6. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:17,63 259
7. Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:18,94 254
8. TENHAEF, Nike Luka 2013 SV Olympia Borghorst 03:37,87 193
9. Langer, Elena 2013 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:38,46 192

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:57,53 358
2. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:58,37 353
3. Börsch, Johanna 2012 TSG Kirchhellen 03:07,42 304
4. Gesing, Isabell 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:11,10 287
5. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:13,59 276
6. Stubbe, Frederike 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:17,70 259
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noch Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 03:21,99 243
8. Rittstieg, Emma 2012 SV Greven 03:22,46 241
9. Mioscka, Lilia 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:26,34 228
10. Chobanyan, Ella 2012 SV DJK Teutonia Waltrop 03:26,73 227
11. Wübben, Sina 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:29,42 218
12. Osman, Judy 2012 SG Gelsenkirchen 03:31,50 212 ENM
13. Herrlich, Zoe Laurine 2012 SG Gelsenkirchen 03:31,88 210 ENM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:41,04 480
2. Dahlke, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:45,38 443
3. Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen - Kader 02:46,74 432
4. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:58,45 353
5. Kohl, Doreen 2011 SV Neptun Erkenschwick 03:01,88 333
6. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 03:03,18 326
7. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 03:03,23 326
8. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 03:11,86 284
9. Hecht, Mira 2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:28,57 221 ENM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 02:53,65 383
2. Bradtke, Belana 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:56,05 367
3. Sallermann, Marie 2010 SG SSF Marl-Hüls 02:58,36 353
4. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 02:58,55 352
5. Epping, Ida 2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 02:58,78 351
6. Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 03:00,01 343
7. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 03:03,23 326
8. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:12,23 282 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 02:52,00 394
2. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 02:55,36 372
3. Jörgens, Melina 2009 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:04,54 319
4. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 03:06,05 311

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pillipp, Julia 2008 Schwimmverein Haltern 02:50,72 403
2. Kuda, Joleen 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:56,63 364

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 02:40,37 486
2. Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 02:49,41 412
3. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 02:52,23 392
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noch Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

BORDEWICK, Svenja 1995 SV Olympia Borghorst 02:43,51 458
2. Nowatzki, Lisa 1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:49,08 415
3. Göke, Janina 2004 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:51,80 395
4. Kurubas, Vanessa 1982 SG Gelsenkirchen 02:59,33 347

Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2014: 04:23,50   2013: 03:47,50   2012: 03:28,00   2011: 03:12,00   2010: 02:59,50   2009: 02:50,00   2008: 02:45,00
2007: 02:41,00   2006 und älter: 02:36,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:21,07 527
2. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:25,25 483
3. Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 02:25,80 478
4. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 02:31,72 424
5. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 02:32,84 414
6. Vogt, Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:33,34 410
7. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 02:34,14 404
8. Scalet, Michel 2003 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:34,95 398
9. Knillmann, Noah 2009 SV Neptun Erkenschwick 02:36,03 390
10. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 02:38,63 371
11. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:39,01 368
12. Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 02:40,29 359
13. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 02:40,82 356
14. Lehmann, Tino Alexander 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:41,90 349
15. Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:47,22 316
16. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 02:47,41 315
17. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:50,78 297
18. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 02:52,16 290
19. Binia, Jan 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:52,23 289
20. Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:54,68 277
21. Holtkamp, Max 2008 SV Teuto Riesenbeck 02:57,22 266
22. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 03:00,18 253
23. Weise, Eliah 2010 SG SSF Marl-Hüls 03:00,69 251
24. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 03:05,75 231
25. SCHINOR, Jannis 2012 SV Olympia Borghorst 03:08,30 221
26. Bösing, Moritz 2010 SG SSF Marl-Hüls 03:09,32 218
27. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:09,58 217
28. Kleinhückelkoten, Tom 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:27,90 164
29. Grundmann, Felix 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:29,38 161
30. Bansemir, Maximilian 2012 SG Gelsenkirchen 03:29,38 161
31. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 03:29,63 160
32. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:32,66 154
33. Kretschmer, Erik 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:37,80 143
34. Borzichowski, Julius 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:42,78 133
35. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:45,84 128
36. Amtenbrink, Keanu 2014 SG SSF Marl-Hüls 03:47,56 125
37. Nillmaier, Mika 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:55,20 113
38. Pirronello, Matteo 2014 SG SSF Marl-Hüls 03:57,65 110

nicht am Start
Drewer- Gutland, Gero 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen
Kötter-Mers, Theo 2014 Schwimmverein Epe 1959
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noch Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Lewandowski, Julian 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kleinhückelkoten, Tom 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:27,90 164
2. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:32,66 154
3. Borzichowski, Julius 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:42,78 133
4. Amtenbrink, Keanu 2014 SG SSF Marl-Hüls 03:47,56 125
5. Nillmaier, Mika 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:55,20 113
6. Pirronello, Matteo 2014 SG SSF Marl-Hüls 03:57,65 110

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 03:00,18 253
2. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 03:05,75 231
3. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:09,58 217
4. Grundmann, Felix 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:29,38 161
5. Kretschmer, Erik 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:37,80 143
6. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:45,84 128

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:54,68 277
2. SCHINOR, Jannis 2012 SV Olympia Borghorst 03:08,30 221
3. Bansemir, Maximilian 2012 SG Gelsenkirchen 03:29,38 161
4. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 03:29,63 160

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:39,01 368
2. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 02:40,82 356
3. Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:47,22 316
4. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:50,78 297
5. Binia, Jan 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:52,23 289

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 02:25,80 478
2. Vogt, Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:33,34 410
3. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 02:38,63 371
4. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 02:47,41 315
5. Weise, Eliah 2010 SG SSF Marl-Hüls 03:00,69 251
6. Bösing, Moritz 2010 SG SSF Marl-Hüls 03:09,32 218

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Knillmann, Noah 2009 SV Neptun Erkenschwick 02:36,03 390
2. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 02:52,16 290
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noch Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:25,25 483
2. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 02:31,72 424
3. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 02:34,14 404
4. Lehmann, Tino Alexander 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:41,90 349
5. Holtkamp, Max 2008 SV Teuto Riesenbeck 02:57,22 266

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 02:40,29 359

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:21,07 527
2. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 02:32,84 414
3. Scalet, Michel 2003 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:34,95 398

Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 00:46,00   2013: 00:43,00   2012: 00:41,00   2011: 00:38,50   2010: 00:36,00   2009: 00:35,00   2008: 00:33,50
2007: 00:33,00   2006 und älter: 00:32,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Kottkamp, Anna 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 00:35,07 305
2. Trittschack, Paula 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,56 269
3. Kleynmans, Johanna 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,46 250
4. Trittschack, Lotta 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,02 239
5. Peters, Leni 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:38,08 238
6. Schulz, Mia 2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:38,98 222
7. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:39,04 221
8. Spinner, Mia 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:39,18 218
9. LABSY, Leyla 2014 SV Olympia Borghorst 00:40,95 191
10. Schild, Leni 2014 SV Neptun Erkenschwick 00:40,98 191
11. Simon, Lena 2014 Schwimmverein Epe 1959 00:41,82 179
12. Zoche, Johanna Charlotte 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:42,28 174
13. Kovert, Greta 2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:42,43 172
14. Riering, Jana 2014 SC Coesfeld 00:43,31 162
15. Mertens, Viktoria 2014 Bocholter WSV 00:44,10 153
16. Beusker, Elena 2014 TSV Bocholt 00:44,50 149
17. Krause, Luana-Melody 2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:44,98 144

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 00:32,37 388
2. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:32,49 383
3. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 00:32,97 367
4. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,77 341
5. Schneider, Fiona 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:33,85 339
6. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,59 318
7. Reirink, Elisa 2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:34,67 315
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,95 308
9. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,49 294
10. Pohlmann, Jana 2013 SC Coesfeld 00:35,66 290
11. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 00:36,29 275
12. Linke, Olivia 2013 SC Coesfeld 00:36,43 272
13. Babadin, Sophia 2013 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:36,57 269
14. Poppenberg, Pauline 2013 TSV Bocholt 00:36,80 264
15. Borges, Kira 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:37,54 248
16. Zuchhold, Zoe 2013 TSV Bocholt 00:38,05 238
17. Langer, Elena 2013 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:38,31 234
18. Schwiderski, Luana 2013 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:38,90 223
19. Jungmann, Anastasia 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:39,57 212
20. Fiebig, Lotta 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:43,39 161 ENM
21. TENHAEF, Nike Luka 2013 SV Olympia Borghorst 00:44,47 149 ENM

nicht am Start
Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster
Gorisch, Lea 2013 SG SSF Marl-Hüls

disqualifiziert
Ingmann, Johanna 2013 SG Schwimmen Münster ENM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:29,63 505
2. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 00:30,59 459
3. Lettmann, Tara 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:31,44 423
4. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:31,97 402
5. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 00:32,14 396
5. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 00:32,14 396
7. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 00:32,87 370
8. Koltaniuk, Kateryna 2012 SG Gelsenkirchen 00:33,50 350
9. Gesing, Isabell 2012 SV Neptun Erkenschwick 00:34,56 318
10. Schöttler, Maria 2012 Bocholter WSV 00:34,83 311
11. Mioscka, Lilia 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:35,22 301
12. Wältermann, Mia 2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:35,49 294
13. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 00:35,66 290
14. Ruhne, Wilma 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:36,09 279
15. Stegemann, Nele 2012 SV Greven 00:36,24 276
16. Nachtigall, Antonia 2012 Bocholter WSV 00:36,33 274
17. Boch, Lena 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:36,34 274
18. Börsch, Johanna 2012 TSG Kirchhellen 00:36,43 272
19. Herrlich, Zoe Laurine 2012 SG Gelsenkirchen 00:36,56 269
20. LAGEMANN, Anni 2012 SV Olympia Borghorst 00:36,57 269
21. BARCZAK, Eva 2012 SV Olympia Borghorst 00:36,93 261
22. Krabbe, Sofia 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:37,26 254
23. Wübben, Sina 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:37,96 240
24. AbouZard, Serien 2012 SG Gelsenkirchen 00:38,13 237
25. Gansel, Lea-Sophie 2012 Bocholter WSV 00:38,42 232
26. Feldmann, Charlotte 2012 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:38,54 229
27. Niescery, Lotta 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:38,54 229

nicht am Start
Huster, Milla 2012 SC Coesfeld
Trubin, Daria 2012 SV 1911 Bottrop e.V.
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:29,87 493
2. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 00:30,28 474
3. Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen - Kader 00:30,45 466
4. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 00:30,47 465
4. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:30,47 465
6. Nöldemann, Lisa 2011 Schwimmverein Haltern 00:30,88 446
7. Kohl, Doreen 2011 SV Neptun Erkenschwick 00:31,31 428
8. Konst, Zoé 2011 Bocholter WSV 00:32,63 378
9. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 00:32,73 375
10. Hansen, Laura Isabel 2011 SG Gelsenkirchen 00:33,18 360
11. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:33,18 360
12. Müller, Janna Marlies 2011 SV Greven 00:34,48 321
13. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 00:34,53 319
14. Petring, Malia 2011 SV Greven 00:35,56 292
15. Schröder, Mina 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,66 290
16. Klein-Schmeink, Leni 2011 TSV Bocholt 00:36,42 272
17. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:36,48 271
18. Tomczyk, Lynn 2011 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:37,99 240

nicht am Start
Borzichowski, Theresa 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen
Czechleba, Jorina 2011 SV Neptun Erkenschwick
Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster

abgemeldet
Hintzen, Annabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Sallermann, Marie 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:29,08 535
2. Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:29,95 489
3. Hofmeister, Mirja 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,47 465
3. Kurk, Katharina 2010 SV Greven 00:30,47 465
5. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 00:31,32 428
6. Bradtke, Belana 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,62 416
7. Abrahams, Tjara 2010 SG Gelsenkirchen 00:31,63 415
8. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:31,97 402
9. May, Leonie 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:31,97 402
10. Meier, Anna 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:32,06 399
11. Leemhuis, Sophie 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,26 392
12. Rahn, Amelie 2010 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:32,48 384
13. Lucassen, Mali 2010 Schwimmverein Haltern 00:32,78 373
14. Storck, Anika 2010 Schwimmverein Epe 1959 00:33,05 364
15. Hutmacher, Nina 2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:33,07 363
16. Jörgens, Alisa 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:33,07 363
17. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 00:33,09 363
18. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 00:33,52 349
19. Herrenbrück, Marit 2010 TSV Bocholt 00:33,61 346
20. Prockner, Luisa 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:33,84 339
21. Epping, Ida 2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:34,01 334
22. Braun, Ina 2010 VFL Gladbeck 1921 00:34,07 332
23. Höffker, Ida 2010 SV Teuto Riesenbeck 00:34,15 330
24. Wübben, Jana 2010 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:34,24 327
25. Haliti, Lura 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:34,99 307
26. Klimm, Olivia 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:35,06 305
27. Freck, Greta 2010 SV Neptun Erkenschwick 00:35,22 301
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Bösing, Irma 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:35,91 284
29. Böcker, Eleni Marie 2010 SG Schwimmen Münster 00:36,80 264 ENM

nicht am Start
Hildebrandt, Maxi 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen
Wilking, Lena 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lampen, Marlene 2009 SG Schwimmen Münster 00:28,42 573
2. Düker, Anja 2009 SG Gelsenkirchen 00:29,87 493
3. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:30,02 486
4. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 00:30,26 474
5. Fenske, Leona 2009 SV Neptun Erkenschwick 00:30,54 462
6. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 00:30,99 442
7. Gesing, Lena 2009 SV Neptun Erkenschwick 00:31,70 413
8. Wohlgemuth, Theresa 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:31,92 404
9. Abou Zard, Jury 2009 SG Gelsenkirchen 00:31,95 403
10. Jörgens, Melina 2009 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:31,97 402
11. Lenz, Mortisha 2009 SV Neptun Erkenschwick 00:32,19 394
12. van Horn, Friederike 2009 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:33,07 363
13. Behler, Sarah 2009 SV Neptun Erkenschwick 00:33,18 360
14. Albers, Leonie 2009 TSV Bocholt 00:33,50 350
15. Kiwus, Elissa 2009 SV DJK Teutonia Waltrop 00:33,94 336
16. Krabbe, Teresa 2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:34,12 331
17. Budzinsky, Jil 2009 SG SSF Marl-Hüls 00:34,60 317
18. Büchel, Matilda 2009 SV Greven 00:34,68 315
19. Kuzovlev, Valerie 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:34,68 315

nicht am Start
Gherta, Daniela 2009 SV Teuto Riesenbeck

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 00:28,71 556
2. Jacobs, Maia 2008 SC Coesfeld 00:29,20 528
3. Bradtke, Lilith 2008 SG Schwimmen Münster 00:30,30 473
4. Kuda, Joleen 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,08 438
5. Weyers, Lena-Marie 2008 TSV Bocholt 00:31,44 423
6. Leygraf, Anneke 2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:31,44 423
7. Meiring, Laura Sophie 2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:31,47 422
8. Hantrop, Nina 2008 SV Neptun Erkenschwick 00:31,91 405

nicht am Start
Laschke, Fiona 2008 VFL Gladbeck 1921
Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Manzek, Leni 2007 SG Schwimmen Münster 00:28,83 549
2. Arne, Isabella 2007 SG Gelsenkirchen 00:29,43 516
3. Krieger, Elena 2007 SG Gelsenkirchen 00:29,59 507
4. Weyers, Ina 2007 TSV Bocholt 00:30,54 462
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 00:31,01 441
6. Pinnow, Annika 2007 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:31,19 433
7. Löcker, Rachel 2007 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:31,26 430
8. Pölking, Hannah 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:31,81 408
9. Fleer, Sophie 2007 Schwimmverein Epe 1959 00:33,50 350 ENM

nicht am Start
Warns, Fabienne 2007 Bocholter WSV

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 00:27,59 626
2. Buttler, Hannah 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,64 560
3. Knillmann, Lina 2000 SV Neptun Erkenschwick 00:29,31 522
4. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 00:30,28 474
5. Preiß, Jana Luisa 2006 VFL Gladbeck 1921 00:30,28 474
6. Brüggenhorst, Inga 1996 SG Schwimmen Münster 00:30,47 465
7. Göke, Janina 2004 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:30,63 457

Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 00:44,50   2013: 00:43,50   2012: 00:40,50   2011: 00:38,00   2010: 00:36,00   2009: 00:33,50   2008: 00:31,50
2007: 00:30,50   2006 und älter: 00:29,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 00:35,57 203
2. Hass, Richard 2014 Bocholter WSV 00:38,15 164
3. Dröge, Sidney Jonas 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:38,70 157
4. Quickert-Menzel, Max 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:39,11 152
5. Amtenbrink, Keanu 2014 SG SSF Marl-Hüls 00:39,54 147
6. Eckert, Maximilian 2014 SG Schwimmen Münster 00:39,77 145
7. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,86 134
8. Borzichowski, Julius 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:41,10 131
8. Merker, Maxim 2014 SC Coesfeld 00:41,10 131
10. Kaintor, Florian Werner 2014 Schwimmverein Haltern 00:41,12 131
11. Zimmerling, Raphael 2014 SG Schwimmen Münster 00:41,58 127
12. Pirronello, Matteo 2014 SG SSF Marl-Hüls 00:41,94 123
13. BECKONERT, Lutz 2014 SV Olympia Borghorst 00:43,31 112
14. Nillmaier, Mika 2014 SV Neptun Erkenschwick 00:43,32 112

nicht am Start
Kötter-Mers, Theo 2014 Schwimmverein Epe 1959
Putzke, Franz 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Fries, Anton 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 00:31,20 301
2. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 00:31,96 280
3. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 00:32,20 273
4. Banna, Louie 2013 SV Greven 00:35,78 199
5. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,36 175



24.06.2024 21:49 17

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Dahlmann, Toni 2013 SV Greven 00:38,35 162
7. Wulfert, Ruben 2013 SC Coesfeld 00:38,59 159
8. Grundmann, Felix 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:39,54 147
9. Bücker, Henny 2013 Bocholter WSV 00:39,77 145
10. Beck, Jonas 2013 Schwimmverein Epe 1959 00:39,84 144
11. Maier, Nikita 2013 SV Teuto Riesenbeck 00:41,04 132
12. d'Anterroches, Emil 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:41,50 127
13. Holtkamp, Nick 2013 SV Teuto Riesenbeck 00:43,00 114

nicht am Start
Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster
Thyssen, Felix 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Strietholt, Ben 2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:32,40 268
2. Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,04 253
2. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,04 253
4. SCHINOR, Jannis 2012 SV Olympia Borghorst 00:33,08 252
5. Holz, Nick 2012 SV DJK Teutonia Waltrop 00:33,21 249
6. Epplen, Luis 2012 SC Coesfeld 00:33,80 236
7. Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,56 221
8. Wälter, Marvin 2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:35,36 206
9. Dunker, Clas 2012 TSV Bocholt 00:35,75 200
9. Solokhin, Ivan 2012 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:35,75 200
11. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 00:36,13 193
12. Ludes, Hugo 2012 SG SSF Marl-Hüls 00:36,21 192
13. Döring, Florian 2012 Bocholter WSV 00:37,59 172
14. Trendelkamp, Nils 2012 SV Greven 00:37,90 167
15. Bansemir, Maximilian 2012 SG Gelsenkirchen 00:38,35 162
16. Böing, Mats 2012 TSV Bocholt 00:39,60 147

nicht am Start
Drewer- Gutland, Gero 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen
Stroescu, Traian 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen
Thomas, Erik 2012 SV Teuto Riesenbeck

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Krasniqi, Armin 2011 SG Gelsenkirchen 00:28,63 389
2. Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,84 381
3. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 00:29,03 373
4. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:29,70 348
5. Binia, Jan 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:30,15 333
6. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:30,91 309
7. Kirschner, Bela 2011 Schwimmverein Haltern 00:30,94 308
8. Ruder, Anthony 2011 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,92 281
9. LÜNING, Johann 2011 SV Olympia Borghorst 00:32,62 263
10. Leygraf, Malte 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:33,28 248
11. Khvorostiuk, Maksym 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:33,33 246
12. Linke, Michael 2011 SC Coesfeld 00:33,80 236
13. Bous, Max 2011 Schwimmverein Haltern 00:34,04 231
14. Gassner, Johann 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:34,07 231
15. Töpling, Lasse 2011 Schwimmverein Haltern 00:34,38 224
16. Durak, Elyesa Samed 2011 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:35,85 198
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Oruc, Koray 2011 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:37,60 171
18. Overbeck, Florian 2011 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:39,22 151 ENM

disqualifiziert
Schoenenberg, Jonah 2011 SV TuS 1925 Herten e.V. ENM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:58

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 00:26,39 497
2. Vogt, Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,02 415
3. Hillicke, Jonas 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:28,63 389
4. Koltaniuk, Mykhailo 2010 SG Gelsenkirchen 00:29,53 355
5. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 00:29,54 354
6. Rother, Noah 2010 VFL Gladbeck 1921 00:30,37 326
7. Kapica, Jan 2010 SV Neptun Erkenschwick 00:30,85 311
8. Hilbig, Leonard 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:30,88 310
9. Pohl, Bennet 2010 SV Rheine 68 eV. 00:30,90 309
10. Sterzer, Philipp 2010 SV Teuto Riesenbeck 00:30,91 309
11. Weise, Eliah 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:31,38 295
12. Hansen, Lasse 2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,96 280
13. Hartmeyer, Leeven 2010 SV Neptun Erkenschwick 00:32,16 274
14. Kilic, Ragib 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:32,43 268
15. Kretschmer, Nico 2010 SV Neptun Erkenschwick 00:32,86 257
16. Ülütas, Garen 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:32,92 256
17. Böing, Leon Jannes 2010 TSV Bocholt 00:33,07 252
18. Strickling, Erik 2010 Schwimmverein Haltern 00:33,23 249
19. Bösing, Moritz 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:34,56 221

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 00:25,21 570
2. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 00:26,94 467
3. Nowacki, Timo 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,08 460
4. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,80 425
5. Ehlig, John 2009 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:28,78 383
6. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 00:28,84 381
7. Knillmann, Noah 2009 SV Neptun Erkenschwick 00:28,98 375
8. Vollmer, Justus 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,45 357
9. Guballa, Niels 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:29,93 340
10. Wiggermann, Linus 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:29,94 340
11. Rühl, Eliah 2009 SV Neptun Erkenschwick 00:29,95 340
12. Schmeink, Luca Joey 2009 Bocholter WSV 00:30,15 333
13. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 00:30,15 333
14. Muer, Jonas 2009 SV Greven 00:30,75 314
15. Drewes, Jesko 2009 SV Rheine 68 eV. 00:30,82 312
16. Pöpping, Magnus 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:32,42 268
17. Konietzka, Raphael 2009 Schwimmverein Haltern 00:32,60 263
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 00:25,56 547
2. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 00:26,75 477
3. Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster 00:27,10 459
4. Siecksmeier, Siebo 2008 Bocholter WSV 00:27,43 442
5. Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 00:27,46 441
6. Strietholt, Theo 2008 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:27,46 441
7. Domning, Julius 2008 SV Greven 00:27,90 420
8. Meier, Luka 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:28,35 401
9. Holtkamp, Max 2008 SV Teuto Riesenbeck 00:29,94 340

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:26,54 489
2. Schulte, Florian 2007 SV Teuto Riesenbeck 00:28,11 411
3. Kuzovlev, Lennox 2007 Schwimmverein Epe 1959 00:28,35 401
4. Ast, Ryan Tyler 2007 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:28,78 383
5. Pokrova, Yehor 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:28,84 381
6. Noell, Miklas 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,90 378
7. Bösing, Florian 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:29,93 340
8. Bräuer, Louis 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:29,94 340

nicht am Start
Lewandowski, Julian 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:25,14 575
2. Volkmann, Leon 2002 SG Gelsenkirchen 00:25,21 570
3. Kassenbrock, Maximilian 2006 SG Schwimmen Münster 00:25,70 538
4. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:25,70 538
5. Jarocki, Justin 2002 SV Neptun Erkenschwick 00:25,70 538
6. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 00:25,79 532
7. Borysov, Artem 2005 SV Greven 00:26,11 513
8. Helmer, Lukas 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:26,31 501
9. Kemper, Luca 2002 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:26,48 492
10. Schmitz, Benedikt 1998 SG Gelsenkirchen 00:26,50 491
11. Nienhues, David 2001 SV Gronau 1910 e.V. 00:27,04 462
12. Löwen, Sascha 2005 Schwimmverein Haltern 00:27,08 460
13. Menkhaus, Jakob 2001 Schwarz-Weiß Lienen 00:27,46 441
14. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 00:27,50 439
15. Averesch, Jasper 2005 TSV Bocholt 00:27,61 434
16. Cielaszyk, Dennis 2002 Schwimmverein Haltern 00:27,96 418
17. Stobbe, Timo 2004 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:28,11 411
18. Üstün, Melih Efe 2006 VFL Gladbeck 1921 00:28,63 389
19. Müller, Christian Dietmar 2006 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:29,83 344 ENM
20. Stommel, Robin 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:29,93 340 ENM

nicht am Start
Liashenko, Oleksandr 2002 SC Coesfeld
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Wettkampf 6 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2014: 04:49,50   2013: 04:14,00   2012: 03:49,00   2011: 03:36,50   2010: 03:26,00   2009: 03:18,00   2008: 03:14,50
2007: 03:10,50   2006 und älter: 03:07,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 02:54,47 490
  100m: 01:21,90 (01:21,90) | 200m: 02:54,47 (01:32,57)

2. Jansen, Helena 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:57,93 461
  100m: 01:25,98 (01:25,98) | 200m: 02:57,93 (01:31,95)

3. Knillmann, Lina 2000 SV Neptun Erkenschwick 02:58,81 455
  100m: 01:24,85 (01:24,85) | 200m: 02:58,81 (01:33,96)

4. Krieger, Elena 2007 SG Gelsenkirchen 02:59,35 451
  100m: 01:27,47 (01:27,47) | 200m: 02:59,35 (01:31,88)

5. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:59,63 448
  100m: 01:26,67 (01:26,67) | 200m: 02:59,63 (01:32,96)

6. Dahlke, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:59,83 447
  100m: 01:27,21 (01:27,21) | 200m: 02:59,83 (01:32,62)

7. Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 03:05,15 410
  100m: 01:30,21 (01:30,21) | 200m: 03:05,15 (01:34,94)

8. Schwabe, Letizia 2006 SG Gelsenkirchen 03:05,97 404
  100m: 01:28,85 (01:28,85) | 200m: 03:05,97 (01:37,12)

9. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 03:06,38 401
  100m: 01:30,66 (01:30,66) | 200m: 03:06,38 (01:35,72)

10. Pillipp, Julia 2008 Schwimmverein Haltern 03:10,62 375
  100m: 01:30,96 (01:30,96) | 200m: 03:10,62 (01:39,66)

11. Lettmann, Tara 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 03:11,94 368
  100m: 01:32,76 (01:32,76) | 200m: 03:11,94 (01:39,18)

12. Schwerdt, Henrike 2011 SV Rheine 68 eV. 03:15,49 348
  100m: 01:33,83 (01:33,83) | 200m: 03:15,49 (01:41,66)

13. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 03:15,90 346
  100m: 01:34,49 (01:34,49) | 200m: 03:15,90 (01:41,41)

14. Groothoff, Norina 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 03:18,32 333
  100m: 01:36,84 (01:36,84) | 200m: 03:18,32 (01:41,48)

15. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 03:20,89 321
  100m: 01:36,51 (01:36,51) | 200m: 03:20,89 (01:44,38)

16. Chobanyan, Ella 2012 SV DJK Teutonia Waltrop 03:21,51 318
  100m: 01:38,53 (01:38,53) | 200m: 03:21,51 (01:42,98)

16. Stubbe, Frederike 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:21,51 318
  100m: 01:38,46 (01:38,46) | 200m: 03:21,51 (01:43,05)

18. Leemhuis, Sophie 2010 SG Schwimmen Münster 03:24,14 305
  100m: 01:37,78 (01:37,78) | 200m: 03:24,14 (01:46,36)

19. Schröder, Mina 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:27,38 291
  100m: 01:39,05 (01:39,05) | 200m: 03:27,38 (01:48,33)

20. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:28,13 288
  100m: 01:42,17 (01:42,17) | 200m: 03:28,13 (01:45,96)

21. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 03:29,07 284
  100m: 01:42,92 (01:42,92) | 200m: 03:29,07 (01:46,15)

22. Nachtigall, Antonia 2012 Bocholter WSV 03:33,15 268
  100m: 01:41,84 (01:41,84) | 200m: 03:33,15 (01:51,31)

23. Hecht, Mira 2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:34,01 265
  100m: 01:42,30 (01:42,30) | 200m: 03:34,01 (01:51,71)

24. Rebou, Linnéa Mathilde 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:34,95 262
  100m: 01:43,91 (01:43,91) | 200m: 03:34,95 (01:51,04)

25. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 03:35,74 259
  100m: 01:43,75 (01:43,75) | 200m: 03:35,74 (01:51,99)

26. Schneider, Fiona 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:35,78 259
  100m: 01:44,75 (01:44,75) | 200m: 03:35,78 (01:51,03)
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noch Wettkampf 6 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:39,57 245

  100m: 01:43,68 (01:43,68) | 200m: 03:39,57 (01:55,89)
28. Plettau, Marie 2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:42,07 237 ENM

  100m: 01:45,16 (01:45,16) | 200m: 03:42,07 (01:56,91)
29. Niescery, Lotta 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:43,41 233

  100m: 01:48,16 (01:48,16) | 200m: 03:43,41 (01:55,25)
30. Rhein, Marlene 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:43,98 231

  100m: 01:48,81 (01:48,81) | 200m: 03:43,98 (01:55,17)
31. DAHME, Constanze 2012 SV Olympia Borghorst 03:45,22 227

  100m: 01:49,41 (01:49,41) | 200m: 03:45,22 (01:55,81)
32. Linnemann, Leah 2014 SV Greven 03:45,32 227

  100m: 01:49,49 (01:49,49) | 200m: 03:45,32 (01:55,83)
33. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 03:47,57 220

  100m: 01:48,66 (01:48,66) | 200m: 03:47,57 (01:58,91)
34. Dölling, Mina 2013 Schwarz-Weiß Lienen 03:48,01 219

  100m: 01:50,15 (01:50,15) | 200m: 03:48,01 (01:57,86)
35. Trittschack, Lotta 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:48,24 218

  100m: 01:51,42 (01:51,42) | 200m: 03:48,24 (01:56,82)
36. Linke, Olivia 2013 SC Coesfeld 03:49,61 214

  100m: 01:51,08 (01:51,08) | 200m: 03:49,61 (01:58,53)
37. Mkrtchyan, Elena 2012 SV DJK Teutonia Waltrop 03:52,72 206 ENM

  100m: 01:49,68 (01:49,68) | 200m: 03:52,72 (02:03,04)
38. TENHAEF, Nike Luka 2013 SV Olympia Borghorst 03:59,03 190

  100m: 01:58,74 (01:58,74) | 200m: 03:59,03 (02:00,29)
39. Langer, Elena 2013 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:59,07 190

  100m: 01:56,98 (01:56,98) | 200m: 03:59,07 (02:02,09)
40. Reinwardt, Maya 2014 SV Rheine 68 eV. 03:59,32 189

  100m: 01:55,97 (01:55,97) | 200m: 03:59,32 (02:03,35)
41. Beusker, Elena 2014 TSV Bocholt 04:02,37 182

  100m: 01:57,20 (01:57,20) | 200m: 04:02,37 (02:05,17)
42. Krause, Luana-Melody 2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 04:03,86 179

  100m: 02:02,02 (02:02,02) | 200m: 04:03,86 (02:01,84)
43. Bänfer, Lea 2014 TSV Bocholt 04:11,99 162

  100m: 01:58,11 (01:58,11) | 200m: 04:11,99 (02:13,88)
44. Ingmann, Johanna 2013 SG Schwimmen Münster 04:14,94 157 ENM

  100m: 02:02,13 (02:02,13) | 200m: 04:14,94 (02:12,81)
45. Fischer, Anni 2014 TSV Bocholt 04:20,54 147

  100m: 02:05,91 (02:05,91) | 200m: 04:20,54 (02:14,63)
46. Kohl, Pia 2014 SV Neptun Erkenschwick 04:24,66 140

  100m: 02:57,35 (02:57,35) | 200m: 04:24,66 (01:27,31)

nicht am Start
Shalin, Anna 2012 SV 1911 Bottrop e.V.
Trubin, Daria 2012 SV 1911 Bottrop e.V.

disqualifiziert
Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt ENM

Die Sportlerin führte nach dem Start zwei Delfinbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:39
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noch Wettkampf 6 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Rebou, Linnéa Mathilde 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:34,95 262
  100m: 01:43,91 (01:43,91) | 200m: 03:34,95 (01:51,04)

2. Rhein, Marlene 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:43,98 231
  100m: 01:48,81 (01:48,81) | 200m: 03:43,98 (01:55,17)

3. Linnemann, Leah 2014 SV Greven 03:45,32 227
  100m: 01:49,49 (01:49,49) | 200m: 03:45,32 (01:55,83)

4. Trittschack, Lotta 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:48,24 218
  100m: 01:51,42 (01:51,42) | 200m: 03:48,24 (01:56,82)

5. Reinwardt, Maya 2014 SV Rheine 68 eV. 03:59,32 189
  100m: 01:55,97 (01:55,97) | 200m: 03:59,32 (02:03,35)

6. Beusker, Elena 2014 TSV Bocholt 04:02,37 182
  100m: 01:57,20 (01:57,20) | 200m: 04:02,37 (02:05,17)

7. Krause, Luana-Melody 2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 04:03,86 179
  100m: 02:02,02 (02:02,02) | 200m: 04:03,86 (02:01,84)

8. Bänfer, Lea 2014 TSV Bocholt 04:11,99 162
  100m: 01:58,11 (01:58,11) | 200m: 04:11,99 (02:13,88)

9. Fischer, Anni 2014 TSV Bocholt 04:20,54 147
  100m: 02:05,91 (02:05,91) | 200m: 04:20,54 (02:14,63)

10. Kohl, Pia 2014 SV Neptun Erkenschwick 04:24,66 140
  100m: 02:57,35 (02:57,35) | 200m: 04:24,66 (01:27,31)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:28,13 288
  100m: 01:42,17 (01:42,17) | 200m: 03:28,13 (01:45,96)

2. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 03:29,07 284
  100m: 01:42,92 (01:42,92) | 200m: 03:29,07 (01:46,15)

3. Schneider, Fiona 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:35,78 259
  100m: 01:44,75 (01:44,75) | 200m: 03:35,78 (01:51,03)

4. Dölling, Mina 2013 Schwarz-Weiß Lienen 03:48,01 219
  100m: 01:50,15 (01:50,15) | 200m: 03:48,01 (01:57,86)

5. Linke, Olivia 2013 SC Coesfeld 03:49,61 214
  100m: 01:51,08 (01:51,08) | 200m: 03:49,61 (01:58,53)

6. TENHAEF, Nike Luka 2013 SV Olympia Borghorst 03:59,03 190
  100m: 01:58,74 (01:58,74) | 200m: 03:59,03 (02:00,29)

7. Langer, Elena 2013 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:59,07 190
  100m: 01:56,98 (01:56,98) | 200m: 03:59,07 (02:02,09)

8. Ingmann, Johanna 2013 SG Schwimmen Münster 04:14,94 157 ENM
  100m: 02:02,13 (02:02,13) | 200m: 04:14,94 (02:12,81)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 03:06,38 401
  100m: 01:30,66 (01:30,66) | 200m: 03:06,38 (01:35,72)

2. Lettmann, Tara 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 03:11,94 368
  100m: 01:32,76 (01:32,76) | 200m: 03:11,94 (01:39,18)

3. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 03:20,89 321
  100m: 01:36,51 (01:36,51) | 200m: 03:20,89 (01:44,38)

4. Chobanyan, Ella 2012 SV DJK Teutonia Waltrop 03:21,51 318
  100m: 01:38,53 (01:38,53) | 200m: 03:21,51 (01:42,98)

4. Stubbe, Frederike 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:21,51 318
  100m: 01:38,46 (01:38,46) | 200m: 03:21,51 (01:43,05)

6. Nachtigall, Antonia 2012 Bocholter WSV 03:33,15 268
  100m: 01:41,84 (01:41,84) | 200m: 03:33,15 (01:51,31)



24.06.2024 21:49 23

noch Wettkampf 6 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:39,57 245

  100m: 01:43,68 (01:43,68) | 200m: 03:39,57 (01:55,89)
8. Niescery, Lotta 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:43,41 233

  100m: 01:48,16 (01:48,16) | 200m: 03:43,41 (01:55,25)
9. DAHME, Constanze 2012 SV Olympia Borghorst 03:45,22 227

  100m: 01:49,41 (01:49,41) | 200m: 03:45,22 (01:55,81)
10. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 03:47,57 220

  100m: 01:48,66 (01:48,66) | 200m: 03:47,57 (01:58,91)
11. Mkrtchyan, Elena 2012 SV DJK Teutonia Waltrop 03:52,72 206 ENM

  100m: 01:49,68 (01:49,68) | 200m: 03:52,72 (02:03,04)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jansen, Helena 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:57,93 461
  100m: 01:25,98 (01:25,98) | 200m: 02:57,93 (01:31,95)

2. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:59,63 448
  100m: 01:26,67 (01:26,67) | 200m: 02:59,63 (01:32,96)

3. Dahlke, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:59,83 447
  100m: 01:27,21 (01:27,21) | 200m: 02:59,83 (01:32,62)

4. Schwerdt, Henrike 2011 SV Rheine 68 eV. 03:15,49 348
  100m: 01:33,83 (01:33,83) | 200m: 03:15,49 (01:41,66)

5. Schröder, Mina 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:27,38 291
  100m: 01:39,05 (01:39,05) | 200m: 03:27,38 (01:48,33)

6. Hecht, Mira 2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:34,01 265
  100m: 01:42,30 (01:42,30) | 200m: 03:34,01 (01:51,71)

7. Plettau, Marie 2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:42,07 237 ENM
  100m: 01:45,16 (01:45,16) | 200m: 03:42,07 (01:56,91)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 03:15,90 346
  100m: 01:34,49 (01:34,49) | 200m: 03:15,90 (01:41,41)

2. Groothoff, Norina 2010 SV DJK Teutonia Waltrop 03:18,32 333
  100m: 01:36,84 (01:36,84) | 200m: 03:18,32 (01:41,48)

3. Leemhuis, Sophie 2010 SG Schwimmen Münster 03:24,14 305
  100m: 01:37,78 (01:37,78) | 200m: 03:24,14 (01:46,36)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 03:35,74 259
  100m: 01:43,75 (01:43,75) | 200m: 03:35,74 (01:51,99)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pillipp, Julia 2008 Schwimmverein Haltern 03:10,62 375
  100m: 01:30,96 (01:30,96) | 200m: 03:10,62 (01:39,66)
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noch Wettkampf 6 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 02:54,47 490
  100m: 01:21,90 (01:21,90) | 200m: 02:54,47 (01:32,57)

2. Krieger, Elena 2007 SG Gelsenkirchen 02:59,35 451
  100m: 01:27,47 (01:27,47) | 200m: 02:59,35 (01:31,88)

3. Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 03:05,15 410
  100m: 01:30,21 (01:30,21) | 200m: 03:05,15 (01:34,94)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Knillmann, Lina 2000 SV Neptun Erkenschwick 02:58,81 455
  100m: 01:24,85 (01:24,85) | 200m: 02:58,81 (01:33,96)

2. Schwabe, Letizia 2006 SG Gelsenkirchen 03:05,97 404
  100m: 01:28,85 (01:28,85) | 200m: 03:05,97 (01:37,12)

Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2014: 04:49,00   2013: 04:18,50   2012: 03:50,50   2011: 03:35,00   2010: 03:19,50   2009: 03:10,00   2008: 03:03,00
2007: 02:59,50   2006 und älter: 02:51,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:31,66 566
  100m: 01:13,14 (01:13,14) | 200m: 02:31,66 (01:18,52)

2. Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 02:37,07 509
3. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,19 480

  100m: 01:15,63 (01:15,63) | 200m: 02:40,19 (01:24,56)
4. Fleer, Jonas 2004 Schwimmverein Epe 1959 02:43,93 448

  100m: 01:17,67 (01:17,67) | 200m: 02:43,93 (01:26,26)
5. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 02:46,13 430

  100m: 01:20,36 (01:20,36) | 200m: 02:46,13 (01:25,77)
6. Siecksmeier, Siebo 2008 Bocholter WSV 02:47,83 417

  100m: 01:17,74 (01:17,74) | 200m: 02:47,83 (01:30,09)
7. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 02:48,67 411

  100m: 01:19,70 (01:19,70) | 200m: 02:48,67 (01:28,97)
8. Schmeink, Luca Joey 2009 Bocholter WSV 03:05,00 312

  100m: 01:28,27 (01:28,27) | 200m: 03:05,00 (01:36,73)
9. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 03:07,04 301

  100m: 01:31,17 (01:31,17) | 200m: 03:07,04 (01:35,87)
10. Dölling, Ben 2010 Schwarz-Weiß Lienen 03:11,80 280

  100m: 01:32,32 (01:32,32) | 200m: 03:11,80 (01:39,48)
11. Kapica, Jan 2010 SV Neptun Erkenschwick 03:13,48 272

  100m: 01:32,54 (01:32,54) | 200m: 03:13,48 (01:40,94)
12. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:20,46 245

  100m: 01:37,39 (01:37,39) | 200m: 03:20,46 (01:43,07)
13. SCHINOR, Jannis 2012 SV Olympia Borghorst 03:21,01 243

  100m: 01:38,44 (01:38,44) | 200m: 03:21,01 (01:42,57)
14. Stroescu, Traian 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:21,03 243

  100m: 01:38,34 (01:38,34) | 200m: 03:21,03 (01:42,69)
15. Linke, Michael 2011 SC Coesfeld 03:36,28 195

  100m: 01:44,35 (01:44,35) | 200m: 03:36,28 (01:51,93)
16. Epplen, Luis 2012 SC Coesfeld 03:39,57 186

  100m: 01:45,67 (01:45,67) | 200m: 03:39,57 (01:53,90)
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noch Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Trendelkamp, Nils 2012 SV Greven 03:41,64 181

  100m: 01:48,08 (01:48,08) | 200m: 03:41,64 (01:53,56)
18. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:46,38 170

  100m: 01:50,65 (01:50,65) | 200m: 03:46,38 (01:55,73)
19. Kleinhückelkoten, Tom 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:47,07 168

  100m: 01:50,20 (01:50,20) | 200m: 03:47,07 (01:56,87)
20. Holtkamp, Nick 2013 SV Teuto Riesenbeck 03:58,73 145

  100m: 01:54,67 (01:54,67) | 200m: 03:58,73 (02:04,06)
21. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:59,68 143

  100m: 01:55,75 (01:55,75) | 200m: 03:59,68 (02:03,93)
22. Maier, Nikita 2013 SV Teuto Riesenbeck 03:59,95 143

  100m: 01:58,61 (01:58,61) | 200m: 03:59,95 (02:01,34)
23. Wulfert, Ruben 2013 SC Coesfeld 04:03,45 136

  100m: 01:56,60 (01:56,60) | 200m: 04:03,45 (02:06,85)

nicht am Start
Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
Rother, Noah 2010 VFL Gladbeck 1921
Thyssen, Felix 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen

disqualifiziert
Henning, Lutz 2012 SV Rheine 68 eV. ENM

Bei der ersten Wende hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:48

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kleinhückelkoten, Tom 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:47,07 168
  100m: 01:50,20 (01:50,20) | 200m: 03:47,07 (01:56,87)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:46,38 170
  100m: 01:50,65 (01:50,65) | 200m: 03:46,38 (01:55,73)

2. Holtkamp, Nick 2013 SV Teuto Riesenbeck 03:58,73 145
  100m: 01:54,67 (01:54,67) | 200m: 03:58,73 (02:04,06)

3. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:59,68 143
  100m: 01:55,75 (01:55,75) | 200m: 03:59,68 (02:03,93)

4. Maier, Nikita 2013 SV Teuto Riesenbeck 03:59,95 143
  100m: 01:58,61 (01:58,61) | 200m: 03:59,95 (02:01,34)

5. Wulfert, Ruben 2013 SC Coesfeld 04:03,45 136
  100m: 01:56,60 (01:56,60) | 200m: 04:03,45 (02:06,85)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:20,46 245
  100m: 01:37,39 (01:37,39) | 200m: 03:20,46 (01:43,07)

2. SCHINOR, Jannis 2012 SV Olympia Borghorst 03:21,01 243
  100m: 01:38,44 (01:38,44) | 200m: 03:21,01 (01:42,57)

3. Stroescu, Traian 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:21,03 243
  100m: 01:38,34 (01:38,34) | 200m: 03:21,03 (01:42,69)

4. Epplen, Luis 2012 SC Coesfeld 03:39,57 186
  100m: 01:45,67 (01:45,67) | 200m: 03:39,57 (01:53,90)



24.06.2024 21:49 26

noch Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Trendelkamp, Nils 2012 SV Greven 03:41,64 181

  100m: 01:48,08 (01:48,08) | 200m: 03:41,64 (01:53,56)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 03:07,04 301
  100m: 01:31,17 (01:31,17) | 200m: 03:07,04 (01:35,87)

2. Linke, Michael 2011 SC Coesfeld 03:36,28 195
  100m: 01:44,35 (01:44,35) | 200m: 03:36,28 (01:51,93)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 02:37,07 509
2. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 02:48,67 411

  100m: 01:19,70 (01:19,70) | 200m: 02:48,67 (01:28,97)
3. Dölling, Ben 2010 Schwarz-Weiß Lienen 03:11,80 280

  100m: 01:32,32 (01:32,32) | 200m: 03:11,80 (01:39,48)
4. Kapica, Jan 2010 SV Neptun Erkenschwick 03:13,48 272

  100m: 01:32,54 (01:32,54) | 200m: 03:13,48 (01:40,94)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Schmeink, Luca Joey 2009 Bocholter WSV 03:05,00 312
  100m: 01:28,27 (01:28,27) | 200m: 03:05,00 (01:36,73)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,19 480
  100m: 01:15,63 (01:15,63) | 200m: 02:40,19 (01:24,56)

2. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 02:46,13 430
  100m: 01:20,36 (01:20,36) | 200m: 02:46,13 (01:25,77)

3. Siecksmeier, Siebo 2008 Bocholter WSV 02:47,83 417
  100m: 01:17,74 (01:17,74) | 200m: 02:47,83 (01:30,09)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:31,66 566
  100m: 01:13,14 (01:13,14) | 200m: 02:31,66 (01:18,52)

2. Fleer, Jonas 2004 Schwimmverein Epe 1959 02:43,93 448
  100m: 01:17,67 (01:17,67) | 200m: 02:43,93 (01:26,26)
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Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2014: 02:11,50   2013: 01:50,50   2012: 01:34,50   2011: 01:28,00   2010: 01:23,50   2009: 01:19,50   2008: 01:17,00
2007: 01:16,50   2006 und älter: 01:14,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 01:04,22 644
2. Arne, Isabella 2007 SG Gelsenkirchen 01:10,74 482
3. Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:11,94 458
4. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 01:12,60 446
5. BORDEWICK, Svenja 1995 SV Olympia Borghorst 01:12,60 446
6. Hansen, Laura Isabel 2011 SG Gelsenkirchen 01:15,03 404
7. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 01:15,43 397
8. Düker, Anja 2009 SG Gelsenkirchen 01:16,45 382
9. Bradtke, Belana 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,51 366
10. Nöldemann, Lisa 2011 Schwimmverein Haltern 01:20,39 328
11. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 01:20,85 323
12. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 01:21,81 311
13. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:24,65 281
14. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 01:25,07 277
15. Heinendirk, Charlotte 2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:25,60 272
16. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:26,95 259
17. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 01:32,06 218
18. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:32,44 216
19. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:33,32 210
20. Spinner, Mia 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,01 199
21. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,50 196
22. Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,84 193
23. Stock, Charlett 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 01:36,81 188
24. Rittstieg, Emma 2012 SV Greven 01:38,47 178
25. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 01:39,59 172
26. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:45,22 146
27. Kleynmans, Johanna 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:50,13 127
28. Pohlmann, Jana 2013 SC Coesfeld 01:50,75 125 ENM
29. Trittschack, Paula 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:54,49 113
30. Anisimov, Mara 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:55,32 111

nicht am Start
Hildebrandt, Maxi 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen
Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster

abgemeldet
Gierse, Nele 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
Hintzen, Annabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Spinner, Mia 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,01 199
2. Stock, Charlett 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 01:36,81 188
3. Kleynmans, Johanna 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:50,13 127
4. Trittschack, Paula 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:54,49 113
5. Anisimov, Mara 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:55,32 111
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noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 01:21,81 311
2. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:24,65 281
3. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 01:25,07 277
4. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:32,44 216
5. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:33,32 210
6. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,50 196
7. Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,84 193
8. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 01:39,59 172
9. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:45,22 146
10. Pohlmann, Jana 2013 SC Coesfeld 01:50,75 125 ENM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:11,94 458
2. Rittstieg, Emma 2012 SV Greven 01:38,47 178

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hansen, Laura Isabel 2011 SG Gelsenkirchen 01:15,03 404
2. Nöldemann, Lisa 2011 Schwimmverein Haltern 01:20,39 328
3. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 01:20,85 323
4. Heinendirk, Charlotte 2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:25,60 272
5. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:26,95 259
6. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 01:32,06 218

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Bradtke, Belana 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,51 366

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 01:15,43 397
2. Düker, Anja 2009 SG Gelsenkirchen 01:16,45 382

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Arne, Isabella 2007 SG Gelsenkirchen 01:10,74 482
2. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 01:12,60 446

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 01:04,22 644
2. BORDEWICK, Svenja 1995 SV Olympia Borghorst 01:12,60 446
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Wettkampf 9 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:59,00   2013: 01:45,50   2012: 01:35,00   2011: 01:27,00   2010: 01:20,50   2009: 01:15,00   2008: 01:12,50
2007: 01:10,00   2006 und älter: 01:08,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 01:01,17 528
2. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 01:01,17 528
3. Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 01:02,54 494
4. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,13 458
5. Schmitz, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 01:06,61 409
6. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 01:06,64 408
7. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:07,00 402
8. Helmer, Lukas 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:07,19 398
9. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 01:07,76 388
10. Preischel, Florian 1999 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:08,66 373
10. Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:08,66 373
12. Nienhues, David 2001 SV Gronau 1910 e.V. 01:08,66 373 ENM
13. Noell, Miklas 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,70 372
14. Schulte, Florian 2007 SV Teuto Riesenbeck 01:09,75 356
15. Hillicke, Jonas 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:09,79 355
16. Nowacki, Timo 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,81 340
17. Ehlig, John 2009 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:12,17 321
18. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 01:14,10 297
19. Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,93 236
20. Sterzer, Philipp 2010 SV Teuto Riesenbeck 01:22,50 215
21. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 01:24,90 197
22. Ruder, Anthony 2011 Schwarz-Weiß Lienen 01:26,66 185
23. Strietholt, Ben 2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:30,19 164
24. Putzke, Franz 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,06 117
25. Banna, Louie 2013 SV Greven 01:41,73 114

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Putzke, Franz 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:41,06 117

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 01:24,90 197
2. Banna, Louie 2013 SV Greven 01:41,73 114

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Strietholt, Ben 2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:30,19 164

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,93 236
2. Ruder, Anthony 2011 Schwarz-Weiß Lienen 01:26,66 185
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noch Wettkampf 9 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Hillicke, Jonas 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:09,79 355
2. Sterzer, Philipp 2010 SV Teuto Riesenbeck 01:22,50 215

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 01:02,54 494
2. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,13 458
3. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 01:07,76 388
4. Nowacki, Timo 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,81 340
5. Ehlig, John 2009 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:12,17 321
6. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 01:14,10 297

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 01:01,17 528

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:08,66 373
2. Noell, Miklas 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,70 372
3. Schulte, Florian 2007 SV Teuto Riesenbeck 01:09,75 356

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 01:01,17 528
2. Schmitz, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 01:06,61 409
3. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 01:06,64 408
4. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:07,00 402
5. Helmer, Lukas 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:07,19 398
6. Preischel, Florian 1999 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:08,66 373
7. Nienhues, David 2001 SV Gronau 1910 e.V. 01:08,66 373 ENM

Wettkampf 204 - 50m Freistil weiblich (Junior-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Junior-Meisterin

Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:29,20 528
2. Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:29,33 521
3. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 00:29,90 492
4. Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen - Kader 00:30,08 483
5. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:30,63 457
6. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 00:30,71 454
7. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 00:30,87 447
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Wettkampf 205 - 50m Freistil männlich (Junior-Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Junior-Meister

Krasniqi, Armin 2011 SG Gelsenkirchen 00:27,97 417
2. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 00:28,37 400
3. Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,10 371
4. Binia, Jan 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:29,72 348
5. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:29,72 348
6. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 00:30,54 320
6. Kirschner, Bela 2011 Schwimmverein Haltern 00:30,54 320

Wettkampf 104 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 00:27,26 649
2. Buttler, Hannah 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,15 590
2. Lampen, Marlene 2009 SG Schwimmen Münster 00:28,15 590
4. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 00:28,66 559
5. Manzek, Leni 2007 SG Schwimmen Münster 00:28,87 546
6. Sallermann, Marie 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:29,16 530
7. Jacobs, Maia 2008 SC Coesfeld 00:29,33 521

Wettkampf 105 - 50m Freistil männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:25,14 575
2. Volkmann, Leon 2002 SG Gelsenkirchen 00:25,14 575
3. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:25,52 550
4. Kassenbrock, Maximilian 2006 SG Schwimmen Münster 00:25,70 538
5. Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 00:25,71 537
5. Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 00:25,71 537
7. Jarocki, Justin 2002 SV Neptun Erkenschwick 00:25,80 532

Epe, den 22.06.2024
Abschnittende: 13:07 Uhr
Protokollende: 13:19 Uhr

  gez. Gäth, Holger    gez. Szabó, András    gez. Eichner, Sebastian  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


